I - FISCALIZAÇÃO 

Processo: 084/2018 
Dispensa Art. 24, inc. II da Lei Federal nº8.666/93 e Decreto Federal nº 9412/2018: 027/2018. 
Páginas Processo: 038. 
Departamento: Administração 
Ordenador de Despesa: Caetano de Mello Etrusco Carneiro 
Valor estimado: R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais) 

II - OBJETO 

Contratação de pessoa jurídica especializada para realização de serviços de rede lógica 
interna e instalação de PABX, com mão de obra e material a ser utilizado na sede da Prefeitura 
Municipal de Barra Longa. 

III - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL